
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 녹지공원과 ~ 녹지공원과

부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 숲 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지공원과 13,080,649 12,323,104 757,545

국          3,859,825 3,452,683 407,142

균            675,280 721,880 △46,600

도          1,480,244 1,512,756 △32,512

군          7,065,300 6,635,785 429,515

산림자원 육성 6,689,991 6,359,028 330,963

국          2,710,428 2,473,076 237,352

균            675,280 721,880 △46,600

도            678,630 635,769 42,861

군          2,625,653 2,528,303 97,350

숲 조성사업 246,929 246,929 0

국            132,751 132,751 0

도             34,235 34,235 0

군             79,943 79,943 0

조림사업 246,929 246,929 0

국            132,751 132,751 0

도             34,235 34,235 0

군             79,943 79,943 0

402 민간자본이전 25,371 25,371 0

국             19,733 19,733 0

도              1,691 1,691 0

군              3,947 3,947 0

01 민간자본보조 12,684 0 12,684

  ◎유휴토지 조림(5ha, 과목조정)                12,684                  0           12,684

국              9,866 0 9,866

도                845 0 845

군              1,973 0 1,973

02 민간대행사업비 12,687 25,371 △12,684

  ◎유휴토지 조림(5ha, 과목조정)
               12,687             25,371         △12,684      경정 12,687,000원

국              9,867 19,733 △9,866

도                846 1,691 △845

군              1,974 3,947 △1,973

숲가꾸기 5,058,289 4,665,990 392,299

국          2,292,333 2,053,210 239,123

도            491,436 445,483 45,953

군          2,274,520 2,167,297 107,223

일자리창출 숲가꾸기 사업 534,789 142,490 392,299

국            325,913 86,790 239,123

도             62,663 16,710 45,953

군            146,213 38,990 107,223

101 인건비 467,122 120,117 347,005

국            280,273 72,070 208,203

도             56,055 14,414 41,641

군            130,794 33,633 97,161

10 기간제근로자등보수 467,122 120,117 347,005

  ◎숲가꾸기 기능인(25명: 4대의무보험포함)
              467,122            120,117          347,005      경정 467,122,000원
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부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            280,273 72,070 208,203

도             56,055 14,414 41,641

군            130,794 33,633 97,161

201 일반운영비 55,067 19,133 35,934

국             33,040 11,480 21,560

도              6,608 2,296 4,312

군             15,419 5,357 10,062

01 사무관리비 55,067 19,133 35,934

  ◎일자리창출 숲가꾸기 운영비
               55,067             19,133           35,934      경정 55,067,000원

국             33,040 11,480 21,560

도              6,608 2,296 4,312

군             15,419 5,357 10,062

301 일반보상금 12,600 3,240 9,360

국             12,600 3,240 9,360

12 기타보상금 12,600 3,240 9,360

  ◎공공산림정비                12,600              3,240            9,360

    ○공공산림정비요원 교육비
               12,600              3,240            9,360        경정 12,600,000원

국             12,600 3,240 9,360

사회적일자리창출 218,438 222,790 △4,352

국            131,063 137,141 △6,078

도             26,213 25,697 516

군             61,162 59,952 1,210

숲길조사원 27,916 32,268 △4,352

국             16,750 22,828 △6,078

도              3,350 2,834 516

군              7,816 6,606 1,210

101 인건비 24,424 28,776 △4,352

국             14,655 20,264 △5,609

도              2,931 2,554 377

군              6,838 5,958 880

10 기간제근로자등보수 24,424 28,776 △4,352

  ◎숲길조사원 인건비(2명: 4대의무보험 포함)
               24,424             28,776          △4,352      경정 24,424,000원

국             14,655 20,264 △5,609

도              2,931 2,554 377

군              6,838 5,958 880

201 일반운영비 3,092 3,092 0

국              1,695 2,164 △469

도                419 280 139

군                978 648 330

01 사무관리비 3,092 3,092 0

  ◎숲길조사 일반운영비                 3,092              3,092                0  경정 3,092,000원

국              1,695 2,164 △469

도                419 280 139

군                978 648 330
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부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 산림작물생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림작물생산기반조성 735,335 802,319 △66,984

국            141,081 142,774 △1,693

균            350,000 396,600 △46,600

도             80,486 86,094 △5,608

군            163,768 176,851 △13,083

산촌생태마을조성 502,250 568,850 △66,600

균            350,000 396,600 △46,600

도             45,000 51,000 △6,000

군            107,250 121,250 △14,000

401 시설비및부대비 492,000 566,600 △74,600

균            350,000 396,600 △46,600

도             40,000 51,000 △11,000

군            102,000 119,000 △17,000

01 시설비 492,000 566,600 △74,600

  ◎산촌생태마을 조성(1개마을)
              492,000            566,600         △74,600      경정 492,000,000원

균            350,000 396,600 △46,600

도             40,000 51,000 △11,000

군            102,000 119,000 △17,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

도              5,000 0 5,000

군              3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ◎산촌생태마을 물품구입                 8,000                  0            8,000

도              5,000 0 5,000

군              3,000 0 3,000

임산물생산단지및산촌운영시스템 13,628 14,012 △384

국              8,176 9,869 △1,693

도              1,635 1,243 392

군              3,817 2,900 917

101 인건비 11,500 12,644 △1,144

국              6,900 8,851 △1,951

도              1,380 1,138 242

군              3,220 2,655 565

10 기간제근로자등보수 11,500 12,644 △1,144

  ◎산촌생태마을 운영매니저(1명: 4대의무보험포
    함)                11,500             12,644          △1,144      경정 11,500,000원

국              6,900 8,851 △1,951

도              1,380 1,138 242

군              3,220 2,655 565

201 일반운영비 1,628 1,168 460

국                976 818 158

도                195 105 90

군                457 245 212

01 사무관리비 1,628 1,168 460

  ◎일반운영비                 1,628              1,168              460  경정 1,628,000원

국                976 818 158
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부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 산림작물생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                195 105 90

군                457 245 212

301 일반보상금 500 200 300

국                300 200 100

도                 60 0 60

군                140 0 140

12 기타보상금 500 200 300

  ◎교육비                   500                200              300  경정 500,000원

국                300 200 100

도                 60 0 60

군                140 0 140

임산물유통지원 24,400 14,400 10,000

국             13,200 7,200 6,000

도              5,600 3,600 2,000

군              5,600 3,600 2,000

조경수관상수생산지원 10,000 0 10,000

국              6,000 0 6,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

국              6,000 0 6,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ◎관정시설 1개소                10,000                  0           10,000

국              6,000 0 6,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

산림휴양문화증진 및 생태계보전 4,824,876 4,732,981 91,895

국          1,046,085 979,607 66,478

도            509,235 591,987 △82,752

군          3,269,556 3,161,387 108,169

푸른경남녹지네트워크구축 1,403,391 1,698,707 △295,316

국             12,869 9,869 3,000

도            240,900 355,000 △114,100

군          1,149,622 1,333,838 △184,216

꽃길.꽃탑조성 377,500 262,500 115,000

도             40,000 0 40,000

군            337,500 262,500 75,000

101 인건비 35,000 0 35,000

10 기간제근로자등보수 35,000 0 35,000

  ◎푸른고성 조성지 읍면 사후관리                35,000                  0           35,000

401 시설비및부대비 335,000 255,000 80,000

도             40,000 0 40,000

군            295,000 255,000 40,000

01 시설비 335,000 255,000 80,000
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 푸른경남녹지네트워크구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎도로변 꽃길조성(1km)                80,000                  0           80,000

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

녹지정비단관리 286,339 284,989 1,350

206 재료비 4,500 3,150 1,350

01 재료비 4,500 3,150 1,350

  ◎장비구입(전정가위, 고지전정가위, 톱등)
                4,500              3,150            1,350      경정 4,500,000원

생활주변녹화및사후관리 171,000 272,666 △101,666

도             50,000 80,000 △30,000

군            121,000 192,666 △71,666

101 인건비 65,000 100,000 △35,000

도             19,500 30,000 △10,500

군             45,500 70,000 △24,500

10 기간제근로자등보수 65,000 100,000 △35,000

  ◎생활주변녹화 및 사후관리 인부임
               65,000            100,000         △35,000      경정 65,000,000원

도             19,500 30,000 △10,500

군             45,500 70,000 △24,500

401 시설비및부대비 100,000 166,666 △66,666

도             30,500 50,000 △19,500

군             69,500 116,666 △47,166

01 시설비 100,000 166,666 △66,666

  ◎생활주변녹화 및 사후관리(30천본)
              100,000            166,666         △66,666      경정 100,000,000원

도             30,500 50,000 △19,500

군             69,500 116,666 △47,166

도시림 실태조사 6,000 0 6,000

국              3,000 0 3,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

207 연구개발비 6,000 0 6,000

국              3,000 0 3,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

01 연구용역비 6,000 0 6,000

  ◎도시림실태조사                 6,000                  0            6,000

국              3,000 0 3,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

도심속자투리땅활용소공원조성 500,000 666,000 △166,000

도            150,000 200,000 △50,000

군            350,000 466,000 △116,000

401 시설비및부대비 500,000 666,000 △166,000

도            150,000 200,000 △50,000

군            350,000 466,000 △116,000
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 푸른경남녹지네트워크구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 500,000 666,000 △166,000

  ◎도심속 자투리땅 활용 소공원 조성
              500,000            666,000        △166,000      경정 500,000,000원

도            150,000 200,000 △50,000

군            350,000 466,000 △116,000

도심지학교운동장등녹화사업 0 150,000 △150,000

도                  0 75,000 △75,000

군                  0 75,000 △75,000

401 시설비및부대비 0 150,000 △150,000

도                  0 75,000 △75,000

군                  0 75,000 △75,000

01 시설비 0 150,000 △150,000

  ◎도심지학교운동장등 녹화사업                     0            150,000        △150,000  경정 0원

도                  0 75,000 △75,000

군                  0 75,000 △75,000

산림자원 보존관리 502,218 412,218 90,000

국             45,844 45,844 0

도             38,151 38,151 0

군            418,223 328,223 90,000

정자목 정비사업 202,000 152,000 50,000

401 시설비및부대비 202,000 152,000 50,000

01 시설비 200,000 150,000 50,000

  ◎정자목정비사업(10개소)               200,000            150,000           50,000  경정 200,000,000원

등산로 조성관리 251,814 211,814 40,000

국             45,844 45,844 0

도             32,091 32,091 0

군            173,879 133,879 40,000

401 시설비및부대비 242,814 202,814 40,000

국             45,844 45,844 0

도             32,091 32,091 0

군            164,879 124,879 40,000

01 시설비 242,814 202,814 40,000

  ◎등산로 정비사업(봉화산외 1개소)                40,000                  0           40,000

산림병해충 1,451,204 1,283,223 167,981

국            853,464 789,986 63,478

도            168,575 137,227 31,348

군            429,165 356,010 73,155

산림병해충방제 1,451,204 1,283,223 167,981

국            853,464 789,986 63,478

도            168,575 137,227 31,348

군            429,165 356,010 73,155

101 인건비 214,418 122,531 91,887

국            108,000 82,485 25,515

도             31,925 12,014 19,911

군             74,493 28,032 46,461
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 산림병해충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 기간제근로자등보수 214,418 122,531 91,887

  ◎소나무재선충병                     0            110,136        △110,136

    ○광역방제단(1개단: 4대의무보험포함)
                    0             93,833         △93,833        경정 0원

국                  0 66,368 △66,368

도                  0 8,240 △8,240

군                  0 19,225 △19,225

    ○지효성방제 지상약제살포                     0              2,438          △2,438  경정 0원

국                  0 1,260 △1,260

도                  0 353 △353

군                  0 825 △825

    ○예찰조사원                     0             13,865         △13,865  경정 0원

국                  0 9,705 △9,705

도                  0 1,248 △1,248

군                  0 2,912 △2,912

  ◎예찰방제단 운영               214,418                  0          214,418

    ○예찰방제단(4대보험포함)               208,225                  0          208,225

국            104,112 0 104,112

도             31,234 0 31,234

군             72,879 0 72,879

    ○소나무재선충병 준공보조원(70명)                 3,755                  0            3,755

국              2,628 0 2,628

도                338 0 338

군                789 0 789

    ○속효성약제방제(20ha)                 2,438                  0            2,438

국              1,260 0 1,260

도                353 0 353

군                825 0 825

  ◎일반병해충 예찰조사원(1명)                     0             12,395         △12,395  경정 0원

국                  0 5,152 △5,152

도                  0 2,173 △2,173

군                  0 5,070 △5,070

201 일반운영비 72,000 14,690 57,310

국             36,000 9,853 26,147

도             10,800 1,453 9,347

군             25,200 3,384 21,816

01 사무관리비 72,000 14,690 57,310

  ◎소나무재선충병                     0              2,100          △2,100

    ○광역방제단운영비                     0              2,100          △2,100  경정 0원

국                  0 1,470 △1,470

도                  0 189 △189

군                  0 441 △441

  ◎예찰방제단                72,000                  0           72,000

    ○예찰방제단운영비                30,000                  0           30,000

국             15,000 0 15,000

도              4,500 0 4,500

군             10,500 0 10,500

    ○차량리스(1대)                 8,000                  0            8,000

국              4,000 0 4,000
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 산림병해충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,200 0 1,200

군              2,800 0 2,800

    ○차량유류대                10,000                  0           10,000

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

    ○비닐(타포린)구입                12,000                  0           12,000

국              6,000 0 6,000

도              1,800 0 1,800

군              4,200 0 4,200

    ○약제(킬퍼등) 구입                12,000                  0           12,000

국              6,000 0 6,000

도              1,800 0 1,800

군              4,200 0 4,200

  ◎솔껍질깍지벌레                     0              2,150          △2,150

    ○동력천공기                     0              1,500          △1,500  경정 0원

국                  0 750 △750

도                  0 225 △225

군                  0 525 △525

    ○다목적 윤척(1개)                     0                650            △650  경정 0원

국                  0 325 △325

도                  0 100 △100

군                  0 225 △225

  ◎소나무재선충병                     0             10,440         △10,440

    ○차량리스(1대)                     0              7,440          △7,440  경정 0원

국                  0 5,208 △5,208

도                  0 669 △669

군                  0 1,563 △1,563

    ○비닐구입                     0              3,000          △3,000  경정 0원

국                  0 2,100 △2,100

도                  0 270 △270

군                  0 630 △630

206 재료비 16,324 8,824 7,500

국              5,250 2,100 3,150

도              1,575 270 1,305

군              9,499 6,454 3,045

01 재료비 16,324 8,824 7,500

  ◎소나무재선충병방제                 1,500              3,000          △1,500

    ○약제구입                     0              3,000          △3,000  경정 0원

국                  0 2,100 △2,100

도                  0 270 △270

군                  0 630 △630

    ○동력천공기(2대)                 1,500                  0            1,500

국                750 0 750

도                225 0 225

군                525 0 525

  ◎예찰방제단 장비구입                 9,000                  0            9,000

    ○기계톱(6대)                 4,500                  0            4,500

국              2,250 0 2,250
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 산림병해충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                675 0 675

군              1,575 0 1,575

    ○동력천공기(6대)                 4,500                  0            4,500

국              2,250 0 2,250

도                675 0 675

군              1,575 0 1,575

301 일반보상금 0 2,100 △2,100

국                  0 1,470 △1,470

도                  0 189 △189

군                  0 441 △441

12 기타보상금 0 2,100 △2,100

  ◎소나무재선충병                     0              2,100          △2,100

    ○광역방제단 차량유류대                     0              2,100          △2,100  경정 0원

국                  0 1,470 △1,470

도                  0 189 △189

군                  0 441 △441

401 시설비및부대비 1,025,378 1,011,994 13,384

국            617,549 607,413 10,136

도            122,349 121,375 974

군            285,480 283,206 2,274

01 시설비 1,025,378 1,011,994 13,384

  ◎소나무재선충병               148,527            135,143           13,384

    ○피해목제거(훈증 900본)
               24,172             10,788           13,384        경정 24,172,000원

국             17,741 7,605 10,136

도              1,929 955 974

군              4,502 2,228 2,274

  ◎푸사리움가지마름병                36,069             36,069                0

    ○위생간벌(부기조정 50ha→30ha)
               36,069             36,069                0        경정 36,069,000원

국             18,035 18,035 0

도              5,410 5,410 0

군             12,624 12,624 0

산림재해예방 212,160 87,930 124,230

사방사업 212,160 87,930 124,230

308 자치단체등이전 212,160 87,930 124,230

05 자치단체간부담금 212,160 87,930 124,230

  ◎사방사업               212,160             87,930          124,230

    ○사방댐(8개소)               183,570             45,000          138,570

    ○야계사방(2km)                     0             34,380         △34,380

    ○해안침식 방지(0.5km)                14,579                  0           14,579

    ○사방댐 준설(5개소)                 3,150              1,260            1,890

    ○사방사업 타당성 및 사방지 점검                 3,571                  0            3,571

  경정 183,570,000원

  경정 0원

  경정 3,150,000원

산지관리 23,000 18,000 5,000

국              5,400 5,400 0

도              3,780 3,780 0
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 산지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             13,820 8,820 5,000

산림지리정보 운영 23,000 18,000 5,000

국              5,400 5,400 0

도              3,780 3,780 0

군             13,820 8,820 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎산지구분도 정비 및 신문 공고료                 5,000                  0            5,000

도시개발 1,506,320 1,171,633 334,687

국            103,312 0 103,312

도            292,379 285,000 7,379

군          1,110,629 886,633 223,996

공원관리 1,506,320 1,171,633 334,687

국            103,312 0 103,312

도            292,379 285,000 7,379

군          1,110,629 886,633 223,996

남산공원유지관리 744,152 544,452 199,700

101 인건비 93,962 94,262 △300

10 기간제근로자등보수 93,962 94,262 △300

  ◎남산공원관리 잔디관리 및 예취작업                79,800             80,500            △700

    ○수목전정작업(8.6ha)                16,800             17,500            △700

  ◎기간제근로자 피복비                   400                  0              400

  경정 16,800,000원

  100,000원*4명

401 시설비및부대비 589,500 389,500 200,000

01 시설비 587,500 387,500 200,000

  ◎토지매입비               400,000            200,000          200,000

    ○남산공원 토지매입               400,000            200,000          200,000  경정 400,000,000원

자연발생유원지 유지관리 43,600 56,200 △12,600

101 인건비 12,600 25,200 △12,600

10 기간제근로자등보수 12,600 25,200 △12,600

  ◎자연발생유원지관리                12,600             25,200         △12,600  경정 12,600,000원

도립공원유지관리 570,001 570,001 0

도            285,000 285,000 0

군            285,001 285,001 0

101 인건비 32,246 40,596 △8,350

도             16,123 20,298 △4,175

군             16,123 20,298 △4,175

10 기간제근로자등보수 32,246 40,596 △8,350

  ◎도립공원관리 인부임                31,846             40,596          △8,750

    ○인부임                17,500             19,600          △2,100  경정 17,500,000원

도              8,750 9,800 △1,050

군              8,750 9,800 △1,050

    ○풀베기작업 인부임                 1,050              4,200          △3,150  경정 1,050,000원

도                525 2,100 △1,575
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부서: 녹지공원과
정책: 도시개발
단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                525 2,100 △1,575

    ○예취작업 인부임                 3,500              7,000          △3,500  경정 3,500,000원

도              1,750 3,500 △1,750

군              1,750 3,500 △1,750

  ◎피복비                   400                  0              400  100,000원*4명

도                200 0 200

군                200 0 200

201 일반운영비 25,465 17,115 8,350

도             12,732 8,557 4,175

군             12,733 8,558 4,175

02 공공운영비 19,225 10,875 8,350

  ◎쓰레기 수거 수수료                 4,275              5,475          △1,200  경정 4,275,000원

도              2,137 2,737 △600

군              2,138 2,738 △600

  ◎오수처리시설                 9,550                  0            9,550

도              4,775 0 4,775

군              4,775 0 4,775

녹색일자리창출 147,587 0 147,587

국            103,312 0 103,312

도              7,379 0 7,379

군             36,896 0 36,896

101 인건비 144,284 0 144,284

국            101,000 0 101,000

도              7,214 0 7,214

군             36,070 0 36,070

10 기간제근로자등보수 144,284 0 144,284

  ◎클린코리아 인부임(4대보험 포함)               142,784                  0          142,784

국             99,950 0 99,950

도              7,139 0 7,139

군             35,695 0 35,695

  ◎피복비                 1,500                  0            1,500

국              1,050 0 1,050

도                 75 0 75

군                375 0 375

201 일반운영비 3,303 0 3,303

국              2,312 0 2,312

도                165 0 165

군                826 0 826

01 사무관리비 3,303 0 3,303

  ◎작업도구 구입                 3,303                  0            3,303

국              2,312 0 2,312

도                165 0 165

군                826 0 826
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